

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO, DIČ:

65993390, CZ65993390

právní forma:

příspěvková organizace

bankovní spojení:

zastoupeno:

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

(dále jen „**Objednatel**“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

se sídlem:

Jahodová 60, 620 00 Brno

IČO, DIČ:

48035599, CZ48035599

zápis v obchodním rejstříku:

Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

právní forma:

společnost s ručením omezeným

bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických

(dále jen „**Zhotovitel**“ nebo „**Dodavatel**“)

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý samostatně jen „**Smluvní strana**“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též „**občanský zákoník**“), tento

Dodatek č. 1/2022 k Dílčí objednávce č. Objednatele 03PU-002678 ze dne 9.8.2021

(dále jen „**Dodatek č. 1**“):

Článek 1.

Úvodní ustanovení dodatku

- 1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 3. 6. 2020 mezi sebou uzavřely Rámcovou dohodu „*Rámcová dohoda na stavební práce – opravy asfaltových hutněných vrstev vozovek na území JmK*“ č. Objednatele 03PU-002188, č. Zhotovitele S21-033-0037 (dále jen „*Rámcová dohoda*“), jejímž předmětem je poskytování stavebních prací spočívajících v opravách asfaltových hutněných vrstev vozovek silnic I. třídy na území Jihomoravského kraje, které jsou ve správě ŘSD ČR na základě jednotlivých dílčích smluv sjednaných na základě Rámcové dohody a způsobem v Rámcové dohodě, a to na dobu 48 měsíců od účinnosti Rámcové dohody.
- 1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 9. 8. 2021 mezi sebou uzavřely Dílčí objednávku č. 03PU-002687 (dále jen „*Dílčí objednávka*“), jejímž předmětem je realizace oprav asfaltových hutněných vrstev vozovek na vybraných úsecích silnic I. třídy, specifikovaných v Dílčí objednávce.
- 1.3. Smluvní strany současně shodně konstatují, že v souladu s obchodními podmínkami Rámcové dohody a v souvislosti s odstraňováním škod po tornádě z 24.6.2021, které zasáhlo přilehlou lokalitu nebylo možno opravu vozovky realizovat z důvodu nesouhlasu DI Policie ČR a zhotovitelem bylo oznámeno objednateli, že doba pro dokončení prací specifikovaných v Dílčí objednávce bude překračovat dobu trvání Rámcové dohody, a to na období do 31. 5. 2022.
- 1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že nedílnou součástí Rámcové dohody je Příloha č. 8 s názvem „*Podmínky a způsob navýšení ceny o míru inflace (inflační doložka)*“ dále jen „*Příloha č. 8*“.
- 1.5. Smluvní strany dále pak shodně konstatují, že v Příloze č. 8 formulovanými podmínkami její aplikovatelnosti v jednotlivých kalendářních letech Rámcové dohody se rozumí její aplikovatelnost jak v jednotlivých kalendářních letech Rámcové dohody, tak i v jednotlivých kalendářních letech každé dílčí objednávky, uzavřené na základě Rámcové dohody.
- 1.6. Smluvní strany, ve vazbě na skutečnosti uvedené v předchozích odstavcích bodě 1.5 tohoto dodatku, shodně konstatují, že Dodavatel je oprávněn uplatnit Přílohu 8 na Dílčí objednávku pro období Dílčí objednávky překračující dobu trvání Rámcové dohody.
- 1.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že změny finančního plnění, specifikované tímto dodatkem jsou změnami nepodstatnými ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „*ZZVZ*“).

Článek 2.

Předmět dodatku

- 2.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně Přílohy Dílčí objednávky, jejíž nové znění je přílohou tohoto dodatku.
- 2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně odstavce označeného Celková hodnota objednávky, jenž nově zní:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 3 964 519,92 Kč / 4 797 069,10 Kč

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

- 3.1. Ostatní ustanovení Dílčí objednávky zůstávají beze změn.
- 3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek k Dílčí objednávce uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku k Dílčí objednávce za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku k Dílčí objednávce rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.
- 3.3. Nedílnou součástí dodatku je níže specifikovaná příloha.
- 3.4. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatek č. 1), a to oběma smluvními stranami.
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 3.5. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický originál.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Oceněný soupis prací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2022.03.30
14:56:19 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2022.03.30
14:18:03 +02'00'

Rámcová dohoda - výspravy AHV - Položkový rozpočet Plnění
<https://mapy.cz/zakladni?mereni-vzdalenosti&x=17.0595818&y=48.8344862&z=18&base=ophoto&rm=9naVLxRpn.TD8pS8UUR08hQJTV>

Lokální oprava AB (pokládka finišerem)							
8	2360	11372C	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH DROBNÝCH OPRAV A PLOŠNÝCH ROZPADŮ PŘES 2000M2	M3	435,60	1 623,94 Kč	707 388,26 Kč
			frézování AB vozovky - ohrusná vrstva - v tl. 40 nebo 50mm, případně další vrstva v tl. 60 až 90 mm, lokální sanace				
9	2481	919111	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50 MM	M	696,00	64,96 Kč	45 212,16 Kč
			jedná se o řez v ohrusné vrstvě				
10	2481	919112	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 100 MM	M	696,00	86,61 Kč	60 280,56 Kč
			jedná se o řez v ložné vrstvě				
11	2332	577202	VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJOVACÍ POSTRIK	M2	3 960,00	16,24 Kč	64 310,40 Kč
			spojovací postřik z modifikované emulze PS-CP do 0,5kg/m2				
12	2371	57475	VOZOVKOVÉ VYZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMRIZOVINY	M2	není součástí plnění	0,00 Kč	
			dodání geomříže/geokompozitu dle TP 147, očištění podkladu, pokládka dle TePi				
13	2342	57748E	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF. BETONU ACO 11+,11S MODIFIK	M3		6 928,82 Kč	- Kč
			pokládka v rozsahu 35 - 50 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 11 S PMB 45/80-min.60 Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčištění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.				
14	2342	57748F	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF. BETONU ACO 16+,16S MODIFIK	M3	není součástí plnění	0,00 Kč	
			pokládka v rozsahu 45 - 60 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACO 16 S PMB 45/80-min.60 Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčištění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.				
15	2342	57741E	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z AFS KOBERCE MASTIX SMA 11+,11S MODIFIK	M3	158,40	7 470,13 Kč	1 183 268,59 Kč
			pokládka v rozsahu 35 - 45 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , SMA 11 S PMB 45/80-min.60 Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.Po vyčištění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7, ČSN EN 13 108-5.				
16	2231	576411	POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2	M2	3 960,00	6,50 Kč	25 740,00 Kč
			zdrsnující posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1,5-2 kg/m2 na SMA				
17	2300	5774DG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ACL 16+,16S MODIFIK	M3		0,00 Kč	
			pokládka v rozsahu 50 - 70 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 16 S PMB (minimální bod měknutí 60) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd. Po vyčištění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7.				